
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“G. MARCONI” 
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI 

Tel. 0744-220982  Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557 
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. 3340/VI.2                                           Terni, 15/05/2018 

 

Al D.S.G.A. 

Albo Istituto – Sito Web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che con determina prot. n. 6041/VI.02 del 27.09.2017 e la conseguente RDO 

1701700 del 02/10/2017 si è provveduto all’acquisto di macchinari per la pulizia dei 

locali scolastici; 

VISTA la necessità di acquistare una fornitura di detergente per pavimenti idonei ai 

macchinari di cui sopra; 

VISTO l’art. 36 del D. Lgs. 18/04/2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi 

e forniture”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche”; 

VISTO il “Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi” approvato 

dal Consiglio di Istituto con delibera n. 6 del giorno 10 novembre 2016; 

DETERMINA 

di procedere all’affidamento diretto, tramite procedura Ordine Diretto d’Acquisto (ODA) attraverso il portale 

MEPA per l’acquisto di n° 2 confezioni da 4 pz. c.d. di detergente per pavimenti idonei ai macchinari 

acquistati, alla ditta: 

GARDEN MOTOR S.R.L. Strada dell'Arcone, 5 05018 Orvieto Partita IVA: 01317700555 

Il costo totale della fornitura compreso imballaggio e trasporto ammonta ad € 360,00 IVA esclusa. 

La presente determina è depositata agli atti, pubblicata all’albo e sul sito web dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. Fabrizio Canolla 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2del D.Lgs. n. 39/1993; 

Firmato digitalmente 


